ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки Юсьвинского муниципального

округа Пермского края, утвержденным постановлением администрации

Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 22.06.2021 № 323

(в редакции от 19.11.2024 № 701), Уставом Юсьвинского муниципального

округа Пермского края, протоколом проведения публичных слушаний от

19.01.2026 № 1, заключением о результатах публичных слушаний от

19.01.2026 № 1, заявления Шайгаскаровой Л.А., администрация

Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Представить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального

строительства «Реконструкция здания закусочной» по заявлению

Шайгаскаровой Л.А., в части уменьшения расстояния от границ земельного

участка с кадастровым номером 81:05:0011096:178, расположенного по

адресу:  Пермский край,    Юсьвинский   муниципальный   округ,   с.  Купрос,

ул. Советская, зу2р/1. Минимальный отступ земельного участка с западной

стороны уменьшить с 3,00 м. до 1,7 м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский

муниципальный округ Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

Ладанова Н.В., заместителя главы администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края по инфраструктуре и

территориальному развитию.

Глава муниципального округа –

глава администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края    Н.Г. Никулин

Документ создан в электронной форме. № 246-01-08вн-2026-56 от 29.01.2026. Исполнитель: Полуянов М.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.01.2026 09:14

	1